Сведения доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

Директора МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ МАНТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ» и членов его семьи
за период с 01 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г.
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящего в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларационный годовой доход (руб.)

	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь

 (кв. м)
	Страна расположения
	Вид объекта недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Бунина Ирина Николаевна
	нет
	нет
	нет
	Земельный участок ведения личного подсобного хозяйства
	2500


	Россия


	нет
	504117,08

	
	
	
	
	Жилой дом
	42,4
	Россия
	
	

	супруг
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	2500
	Россия 
	нет
	нет
	нет
	Легковой автомобиль: ВАЗ 
	363000,91

	
	Жилой дом
	42,4
	Россия 
	
	
	
	
	


